
Zarządzenie Dziekana Wydziału Zarządzania UŁ 

nr 2/2020 z dnia 24.02.2020 r. 

w sprawie zasad ubiegania się o Patronat Honorowy  

Dziekana Wydziału Zarządzania UŁ nad wydarzeniem 

  

 

Na podstawie § 70 ust. 4 pkt 9  Statutu Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Łódzkiego nr 440 z dnia 27 maja 2019 r., z późn. zm., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Niniejsze zarządzenie określa zasady ubiegania się o Patronat Honorowy Dziekana 

Wydziału Zarządzania UŁ nad wydarzeniem.  

2. Dziekan Wydziału Zarządzania UŁ patronuje wydarzeniom naukowym, kulturalnym i 

społecznym. Patronatem Honorowym Dziekana Wydziału Zarządzania UŁ mogą być 

objęte przedsięwzięcia o szczególnej randze i znaczeniu dla Wydziału lub Uniwersytetu, 

a także dla nauki i kultury polskiej.  

3. Patronat jest wyróżnieniem honorowym, podkreślającym szczególny charakter 

przedsięwzięcia i nie oznacza wsparcia finansowego ani organizacyjnego. 

4. W przypadku przedsięwzięć cyklicznych Patronat Honorowy przyznawany jest 

każdorazowo na daną edycję. 

 

§ 2 

1. Dziekan Wydziału Zarządzania UŁ przyznaje Patronat Honorowy nad wydarzeniem na 

podstawie wniosku, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, złożonego 

osobiście w Biurze Dziekana lub przesłanego na adres e-mail dziekanwz@uni.lodz.pl.  

Wniosek dostępny jest również na stronie internetowej www.wz.uni.lodz.pl  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, należy składać nie później niż na 4 tygodnie przed 

planowaną datą przedsięwzięcia.  

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, zawiera w szczególności następujące informacje: 

1) nazwę i datę przedsięwzięcia,  

2) krótki opis przedsięwzięcia,  

3) pełną nazwę organizatora oraz współorganizatorów, 

4) dane organizatora oraz współorganizatorów, 

5) uzasadnienie prośby o objęcie przedsięwzięcia Patronatem Honorowym. 

 

§ 3 

mailto:dziekanwz@uni.lodz.pl
http://www.wz.uni.lodz.pl/


1. Dziekan Wydziału Zarządzania UŁ, po uprzednim zasięgnięciu opinii Działu Administracji 

i Komunikacji, podejmuje decyzję o objęciu albo odmowie objęcia Patronatu Honorowego 

nad wydarzeniem. Decyzję Dziekana Wydziału Zarządzania UŁ wnioskodawca otrzymuje 

na wskazany we wniosku adres poczty elektronicznej. 

2. Decyzja o odmowie objęcia Patronatu Honorowego nad wydarzeniem jest ostateczna i 

nie przysługuje od niej odwołanie. 

 

§ 4 

1. W przypadku otrzymania Patronatu Honorowego Dziekana Wydziału Zarządzania UŁ 

organizator zobowiązany jest do: 

1) stosownego oznakowania logotypem Patronatu Honorowego Dziekana Wydziału 

Zarządzania UŁ druków i materiałów promocyjnych, reklamowych i 

informacyjnych ustalanych indywidualnie z Działem Administracji i Komunikacji. 

Wzór logotypu określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;  

2) zamieszczenia informacji o Patronacie Honorowym Dziekana Wydziału 

Zarządzania UŁ w wydarzeniu na stronach internetowych oraz profilach w 

mediach społecznościowych należących do organizatora oraz 

współorganizatorów przedsięwzięcia.  

 

§ 5 

1. W uzasadnionych przypadkach Dziekan Wydziału Zarządzania UŁ może odebrać 

przyznany Patronat Honorowy lub zrezygnować z udziału w wydarzeniu. O takiej decyzji 

organizator jest informowany niezwłocznie w formie pisemnej lub za pośrednictwem 

poczty elektronicznej. 

2. W przypadku odebrania Patronatu Honorowego lub rezygnacji z udziału w wydarzeniu 

organizator jest zobowiązany do bezzwłocznego zaprzestania dalszego zamieszczania, 

na materiałach związanych z przedsięwzięciem, logo Patronatu Honorowego Dziekana 

Zarządzania UŁ i informacji o przyznanym Patronacie Honorowym Dziekana Zarządzania 

UŁ. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Zarządzania UŁ 

dr hab. Tomasz Czapla, prof. UŁ 


